ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕТОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 11 июля 2019 года

  № 81/625-4

с. Кетово
О перечне специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов
 на выборах Губернатора Курганской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 27 Закона Курганской области "О выборах Губернатора Курганской области", территориальная избирательная комиссия Кетовского района решила:
             1. Информацию о перечне специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах Губернатора Курганской области принять к сведению (приложение).
            2. Решение разместить на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Кетовского района на официальном сайте Администрации Кетовского района.
            3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области.

            4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кетовского района Рослякову В.А.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

            В.А. Рослякова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

          С.В. Криворотова
                                                                     Приложение к решению
                                                                     территориальной избирательной комиссии

                                                                        Кетовского района
                                                                                       от 11.07.2019 года № 81/625-4
Перечень

 специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в Единый День голосования

8 сентября 2019 года

	№п/п
	Наименование МО
	Место расположение специальных мест

	1
	Барабинский сельсовет

	с. Бараба, доска объявлений почтового отделения связи (по согласованию), ул. Боброва,120,

 д. Лаптева, доска объявлений магазина (по согласованию), ул. Сосновая, 59,

с.Темляково, переулок Центральный, 9,

д. Новая Затобольная, ул.Песчаная, 28

	2
	Большечаусовский сельсовет
	с. Большое Чаусово (ул. Пичугина 3А),
пос. Чистопрудный( въезд в поселок),

д. Белый Яр, ул. Центральная (возле магазина),

д. Передергина (магазин)

	3
	Введенский сельсовет

	п. Малиновка, помещение путевого обходчика,

ул. Железнодорожная (по согласованию),

с. Введенское, библиотека, ул. Ленина, 31,

с. Введенское, остановочный комплекс, ул. Ленина 25А,

п. Чернавский, ул. Чернореченская, 15,

д. Логоушка, доска объявлений магазина (по согласованию), ул. Центральная, 69

	4
	Железнодорожный сельсовет
	Дока объявлений п. Введенское,

 доска объявлений узла связи, ул. Промышленная, 7,

 доска информации платформа 2349 км.,

 доски объявлений магазинов (по согласованию),

ул. Заводская, 3, ул. Станционная, 21,

ул. Гагаринская 10, ул. Гоголя, 1-1.

	5
	Иковский сельсовет
	с. Иковка, доска объявлений магазина  (по согласованию), ул. Западная, 16,

с. Иковка, информационный стенд почтового отделения связи, ул. Миронова, 41,

с. Иковка, информационный стенд у магазина «Авоська», ул. Миронова, 10,  п .Илецкий, информационный стенд, ул. Илецкая

	6
	Каширинский сельсовет
	с.Каширино, ул. Ленина, 23,

с.Каширино, ул. Ленина, 24,

с.Каширино, ул.Ленина, д.Северное

	7
	Кетовский сельсовет
	с.Кетово: ул.Томина, 24, с.Кетово, доска объявлений на остановочном комплексе, ул. Космонавтов, 27,

доска объявлений - пер.Тополиный, 10,

здание библиотеки (по согласованию), ул. Ленина, 92, пос. Придорожный, доска объявлений, ул. Восточная 15, ФАП, с.Кетово, доска объявлений, ул. Космонавтов, 44

	8
	Колесниковский сельсовет
	с. Колесниково, информационный стенд -

ул. Центральная, 2, п. Нефтяников, клуб, ул. Курганская, 1А, д. Лукино, доска информации - ул. Приозерная, 1М (по согласованию), д. Патронная, доска информации - ул. Береговая, 29, (по согласованию)

	9
	Колташевский сельсовет

	с. Колташево, доски объявлений магазинов (по согласованию), ул. Ленина 7, ул. Комсомольская 3, ул. Заречная, 59,

д. Грачево, доска объявлений магазина (по согласованию), ул. Озерная, 40а,

д. Шкодинское, доска объявлений  магазина (по согласованию), ул. Почтовая, 33,

пос. Залесовский, доски объявлений  магазинов (по согласованию) ул. Заводская и ул.Придорожная

	1101011
10
	  Лесниковский сельсовет
	с. Лесниково, мкр-н КГСХА, доска объявлений торговая площадь,  доска объявлений на автобусной остановке; доска объявлений, ул. Кирова, 12А, доска объявлений магазина (по согласованию) ул. Гагарина 6А;

п. Балки, доска объявлений около магазина «Березка», ул. Российская, 2,

п. Усть-Утяк, доска объявлений СТЖ «Гарант», д.1, (по согласованию), п. Крюково, доска объявлений, ул. Мира, 49, доска объявлений на автобусной остановке по ул. Лесная, доска объявлений на пересечении улиц Лесная и Дачная, магазин «Мираж»,

д. Санаторная, доски объявлений, ул.Октябрьская, 38

д. Санаторная, доска объявлений, д/с №1(по согласованию)

д. Санаторная, доска объявлении, ул.Солнечная, д. 1А, д. Санаторная, доска объявлении ул.Октябрьская и пер.Майский

	11
	Марковский сельсовет
	доски объявлений с.Марково, ул.Победы, 9а, ул.Советская, 16

	12
	Менщиковский сельсовет
	с. Менщиково, доска объявлений магазина (по согласованию), ул. Советская, 64, доска объявлений ул. Советская, 47, д. Галишово, доска объявлений магазина (по согласованию), ул. Советская, 48А, доска объявлений медпункта (по согласованию) ул. Октябрьская, 14-2

	13
	Митинский сельсовет
	с. Митино, доска объявлений,   ул. Октябрьская, 37, СДК (по согласованию), доска объявлений магазина, ул. Октябрьская, д. Лиственная, доска объявлений ФАП (по согласованию), ул. Лесная, 20.

	14
	Новосидоровский сельсовет
	с. Новая Сидоровка,  доска объявлений магазина (по согласованию) ул. Октябрьская, 25,

с. Новая Сидоровка,  доска объявлений магазина (по согласованию) ул. Береговая, 25А,

с. Новая Сидоровка,  доска объявлений магазина (по согласованию) ул. Заводская, 4А,

с. Кропани, доска объявлений сельской библиотеки (по согласованию), ул. Советская, 44

	15
	Падеринский сельсовет
	с. Падеринское, доска объявления магазина «Радуга» ул. Васильева 2А,

с.Падеринское: доска объявления магазина «Универсал» ул. Свободы, 19, у здания магазина ул.Нижняя, 2Б, у здания магазина ул. Пролетарская, 15А, д. Новое Лушниково, доска объявлений магазина (по согласованию)  ул. Молодежная, 6Б

	16
	Пименовский сельсовет
	с. Пименовка, ДК, пер. Школьный, 13, библиотека

	17
	Просветский сельсовет
	с. Просвет, доски объявлений, ул. Заводская, 4,  ул. Заводская, 3, казарма 338 км.

	18
	Раковский сельсовет
	с. Большое Раково: ул. Чапаева, 18 (магазин «Лидер»),

ул. Родниковая, 18 ( магазин Фортуна)

	19
	Садовский сельсовет-
	с. Садовое: доска информации Садовского ДК, ул. Ленина 6,  доска объявлений магазина «Ритм» (по согласованию), ул. Ленина, 3А;
д. Кропанка: доска объявлений магазина «Свой» (по согласованию), ул. Центральная, 27;

д. Новокомогоровка: доска объявлений магазина «Лидер» (по согласованию), ул. Береговая, 30,

д. Романовка: доска объявлений ФАП, ул. Центральная, 22

	20
	Светлополянский сельсовет
	пос. Светлые Поляны, доска объявлений магазина (по согласованию), 1 микрорайон, д. 23,

ст. Марково, доска объявлений магазина (по согласованию), ул. Станционная, 8,

д. Снежная, остановочный комплекс, ул. Лесная

	21
	Становской сельсовет
	с. Становое, доска объявлений магазина (по согласованию), ул. Фрунзе, 9,
д. Козлово, доска объявлений магазина (по согласованию), ул. Новая, 5,

	22
	Старопросветский сельсовет
	п. Старый Просвет: доска информации сельсовета  ул. Томина, 15, доска информации ул. Томина, 17,

доска информации ул. Томина, 19, доска информации ул. Томина, 42,  здание библиотеки  ул. Томина, 8

	23
	Сычевский сельсовет
	с. Сычево, доска объявлений магазина (по согласованию) пл. Труда, 4, доска объявлений магазина (по согласованию), пл. Труда, 6 ДК,

пл. Труда, 6, сельская библиотека

	24
	Чесноковский сельсовет
	с. Чесноки, информационные щиты на дорожных указателях: ул. Молодежная, ул. Новая, ул. Южная, ул. Российская, ул. Аргентовская, ул. Школьная,  ул. Заречная.

	25
	Шмаковский сельсовет
	с. Шмаково, ул. Песчаная, 17, здание Шмаковского СДК, ул. Заречная, 46, доски информации магазина (по согласованию) ул. Советская 14, ул. Советская, 59, д. Конево-Казанцево, доска информации, ул. Пушкина, 1, д. Орловка, доска информации магазина (по согласованию), ул. Сиреневая, 49, д. Галаево, доска информации, ул. Береговая, 17